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Natura ciała i Ziemi – wystawa uczennic klasy 5 Liceum Plastycznego w Opolu
Fotogaleria MBP, ul. Minorytów 4
Wystawa dostępna do 8.11

Wstęp wolny

Wystawa „Natura ciała i Ziemi” to zbiór prac uczennic 5 klasy Liceum Plastycznego
w Opolu, które poprzez malarstwo zgłębiają relację między człowiekiem a Naturą.
Inspiracją stała się materia – jej zmienność, cykliczność i ulotność, wspólna zarówno
dla ludzkiego ciała, jak i Ziemi.

Każdy obraz to osobista próba uchwycenia emocji, nastroju i procesu twórczego.
Artystki zapraszają widza do dialogu, w którym niedoskonałość staje się siłą
napędową dalszego poszukiwania sensu i formy malowanej materii.

Prace powstały pod opieką Joanny Preuhs.

Inga Latała: Malarstwo jest moją największą pasją i sposobem odkrywania świata na
nowo. W swoich pracach staram się pokazać piękno i ulotność pejzażu. Poza sztuką
inspiruje mnie muzyka rockowa, która dodaje mi energii oraz wędrówki po górach,
gdzie mogę poczuć bliskość natury. Marzę o podróży na Islandię – krainę surowych
krajobrazów i dzikiej przyrody.

Zofia Gola: Kiedy nie rysuję – czytam, gdy nie czytam – piszę. Przez cały czas
towarzyszy mi muzyka. W rysunku i malarstwie inspiruję się w równym stopniu
światem, który mnie otacza, jak i tym, do którego dostęp otwiera mi literatura i
sztuka. To, co tworzę, nierzadko wynika więc z wzajemnego przenikania się kilku
rzeczywistości i powstaje w przestrzeni pomiędzy nimi.

Sara Prodlik: Uwielbiam malować i rysować węglem. Najlepiej relaksuję się przy
robieniu wypieków, a bieganie daje mi poczucie wolności i oczyszcza głowę. Czuję
się wtedy podobnie jak podczas tworzenia obrazów.

Roksana Żurawska: Malarstwo jest czymś, co mnie uspokaja i jednocześnie dodaje
energii. Pozwala mi poczuć swobodę i lekkość w codziennym życiu. Gdy nie maluję,
odpoczywam słuchając muzyki. Ważna stała się dla mnie również joga połączona z
medytacją, dzięki której zyskałam wewnętrzną harmonię.
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